
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07/24/06

Stavba: Rekonstrukce bazénu – II. etapa, 1. Etapa - bazénová hala

Místo: st. p. č. 2176/286, Terezie Brzkové 1024/31, 318 0 Datum: 23.01.2023

Zadavatel: IČ: 00075370

Statutární město Plzeň DIČ: CZ00075370

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 07727755

SEAP s.r.o. DIČ: CZ07727755

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 10 663 670,13

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 10 663 670,13 2 239 370,73

Cena s DPH v CZK 12 903 040,86

1 / 47

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

07/24/06 Rekonstrukce bazénu – II. etapa, 1. Etapa - bazénová hala 10 663 670,13 2 239 370,73 12 903 040,86

00 Vedlejší a ostatní náklady 251 000,00 52 710,00 303 710,00

0101 D.1.1 Architektonicko-stavební řešení a bazénová technologie 9 966 425,04 2 092 949,26 12 059 374,30

010401 D.1.4.1 ZTI 340 198,59 71 441,70 411 640,29

010402 D.1.4.2 Elektroinstalace 106 046,50 22 269,77 128 316,27

2 / 47

Zpracováno systémem KROS 4


